
平成28年4月25日

拝啓
　絶好の季節を迎え、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
初級園芸福祉士の資格を取得され、いろいろな活動をされておられることと思います。
この度、「植えるー美ｉｎｇ　ひろしま」の世話人会では、いろいろな活動内容のご報告と活動のお誘い
並びにご紹介の機会として、「第３回園芸福祉情報交換会」を、開催することになりました。

・園芸福祉活動の具体的な情報が欲しい
・初級園芸福祉の講座を受けられた仲間の手助けが欲しい

などの声が、数多く寄せられています。
　短い時間ではありますが、お役にたつ素晴らしい情報交換会になりますので、お気軽にぜひご参加
下さいますよう、ご案内いたします。

敬具

「植える美ーｉｎｇ　ひろしま」世話人一同
　　　　 平成２０年世話人 ・土井根一生　　 ・松田純子

平成２１年世話人 ・北村真征　　　　・神垣孝子
平成２２年世話人 ・佐伯昌躬        ・大石勝利
平成２３年世話人 ・河本大信　　　　・土手千雅子
平成２４年世話人 ・銭谷拡治　　　　・中森千恵美
平成２５年世話人 ・奥村冨士雄　　 ・北山久仁子
平成２６年世話人 ・加良義広　　　　・森澤有子
平成２７年世話人 ・田畑　稔　　　　　・福井勢津子
　　　　事務局 ・安東輝夫　　　　 ・吉岡鉄也

（日時） ６月２５日(土)
１３：００～１６：００ (３時間） 開場：１２：００

（場所） 広島中央ヤクルト販売　３Ｆ会議室

(プログラム）
１部（１３：００～１５：００）　　「事例発表」

私の園芸福祉活動
①土手千雅子さん(２３年度受講者）

「社会福祉法人きぼう」での園芸福祉
②花岡吉成さん（２１年度受講者）

「私の園芸福祉活動」
③木曽雅子さん(２７年度受講者）

「地域の活性化と園芸福祉活動」

２部（１５：１０～１５：４５）
情報交換会 茶話会

３部（１５：４５～１５：５５）
お知らせ他

（会費） ５００円

（駐車場） 広島中央ヤクルト販売株式会社の駐車場をご利用ください。
以前の緑化センターは、コスモス薬品となっております。
駐車場としては、ご利用いただけません。

～第３回園芸福祉情報交換会～

第３回園芸福祉情報交換会のご案内


